
OSK OLOMOUC -OP PROSTĚJOV    81 : 37

ČTVRTINY: 16: 7   18:11   35: 4   12: 15

BODY :

Bahounková 21  TH  4/1, Čepová 12 TH 1/0,  Breburdová 12 , Navrátilová 10 TH 2/0, 

Belaníková 7TH 1/1, Nováková 5 TH 2/1,Vychodilová 4,Kožená 4.

Lehká 2,Havlíková 2,Szabó 2  TH 10/2,Hronková 0,Lisická 0.

OSK OLOMOUC - OP Prostějov      84 : 43

ČTVRTINY :                     34 : 2    14: 18    26 : 5   10 : 18

BODY: 

Bahounková 35 TH 11/5, Belaníková 12 TH 2/0,Breburdová 8,Navrátilová 6 TH 2/0,

Nováková 5 TH 2/1, Havlíková 4,Szabó 4,Hronková 2,Kožená 2 TH 2/0,Čepová 2,

Vychodilová 2, Lehká 2.

Ač trenérka Prostějova měnila sestavy a dělala co mohla naše děvčata s přehledem vyhrála . 

 Na holkách je vidět ,že hrají s chutí a rády hlavně Terka B. ,která si snad udělala svůj střelecký

rekord a její obrovská chuť dávat body se vyplatila.Mohly by se k ní přidat další holky,které

mohou být stejně úspěšné jako ona. ( Lucka aVerča S.) Dobře hrála i Naty N. a Pavla.

v obou zápasech se ukázalo ,že obrana je důležitější a taky náročnější než útok. Velice dobře

bránila svoji hráčku Pavla ,Lucka,Nela . Velký pokrok v obraně udělala Magda,Kačka a Marcela.

Občas jsou vidět i pěkné přihrávky. Pro holky je velice těžké  načasování a správné přihrání

pod koš,nebo běžící hráčce. Intenzivně na tom pracujeme na tréninku,škoda,že se nemůže

zapojit Bela a Verča. Pochvalu si zaslouží i Naty B.,která ač nemocná přišla holky podpořit

alespoň na lavičku.


